
Uchwała Nr XXXIX/831/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 27 kwietnia 2001 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym na rok 2001 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (jednolity tekst. Dz. U. z 2000 r. Nr 
100, poz. 1086)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Szczecina zatwierdza plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym na rok 2001, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2001 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


